平成 19 年８月９日

各 位

会 社 名：トラストパーク株式会社

（コード番号：3235 Q-Board）

代表者名：代表取締役社長 渡邉 靖司

問合せ先：常 務 取 締 役 矢羽田 弘

電話番号：092-437-8944

（訂正）平成 19 年６月期 決算短信の一部訂正について

 本日発表いたしました「平成 19 年６月期 決算短信」の内容に一部誤りがございましたので、下記のとおり訂

正いたします。

記

訂正箇所及び正誤表

（訂正箇所は下線にて表示しております。）

（参考）個別業績の概要

１．平成 19 年６月期の個別業績（平成 18 年７月１日～平成 19 年６月 30 日）

≪訂正前≫

 売 上 高     営業利益 経常利益 当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

19 年６月期
18 年６月期

3,771

3,131

20.4

3.2

197

82,902

137.8

117.7

157

73

114.8

79.4

166

6

2,336.0

―

1 株当たり

当期純利益

潜在株式調整後

１株当たり当期純利益

 円 銭 円 銭

19 年６月期
18 年６月期

19,820
887

89
01

19,011
―

27
―

≪訂正後≫

 売 上 高     営業利益 経常利益 当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

19 年６月期
18 年６月期

3,771

3,131

20.4

3.2

197

82

137.8

117.7

157

73

114.8

79.4

166

6

2,336.0

―

1 株当たり

当期純利益

潜在株式調整後

１株当たり当期純利益

 円 銭 円 銭

19 年６月期
18 年６月期

19,820
887

89
01

19,011
―

27
―

以 上